
 �ominados y Best in Show Sábado 3 de Diciembre 2011  EXPOSICIÓ� DE  PARLA  
 (MADRID)  
 
     �º     �OMBRE DEL GATO                                            EMS                                         EXPOSITOR      �OMI�ADO   BEST  
 CATEGORIA  I - PELO LARGO  
 3-6 MESES 

 50 DOÑA TIZONA DEL AMOR BRUJO *ES  EXO n  Francisco Javier Alonso García  NOMINADO BIS 
 57 PRINCESA TIGRIDIA DE SIERRA SEGURA *ES  EXO n 22 Rosario Robles Espinar  NOMINADO 
 64 DON KARLO MAGNO DEL AMOR BRUJO *ES  EXO n 03 22 Francisco Javier Alonso García  NOMINADO 
 65 HANYLOU XANDER HARRIS  EXO n 03 24 Francisco Javier Alonso García  NOMINADO 
 6-10 MESES 
 34 ES* GINOBA VAN HELSING  PER d 01 Emilio Sánchez González  NOMINADO 

 36 D´EDEN LOVER BABETH  PER e 02 Olga López Sáez  NOMINADO BIS 
 38 ES* L'HORTA AUTUMN  PER f 03 Ariadna Godoy Pamblanco/Mª del Carmen  NOMINADO 
 Godoy Pamblanco  

 58 DEGUAN DE SIERRA SEGURA *ES  EXO d 22 Rosario Robles Espinar  NOMINADO 
 C HEMBRAS  

 1 MARY LO DE AKIM'S HOUSE *ES  PER w 62 Julia García Rosa  NOMINADO BIS 
 C MACHOS 

 60 DON TOMAS DE MIL AMORES *ES  EXO ns 22 62 Francisco Javier Alonso García  NOMINADO BIS 
 HEMBRAS  
 16 PRIVILEGED AL GADIR *ES  PER n 22 Maria Isabel Sanlucas Aznar  NOMINADO 

 56 PEGGY SUE DE MIL AMORES *ES  EXO fs    Raquel Sierro del Rio  NOMINADO BIS 
 68 BETTY BOOP DE PUCHERITOS *ES  EXO g 33 Sandra Pons Prat  NOMINADO 
 MACHOS 
 3 ES* MARADAN -A- FALETE  PER n  Montserrat Pons Mendoza  NOMINADO 
 24 GUCCIO GUCCI PER ny 11 Sara Gorriz Huete  NOMINADO 
 30 CANDIRAND CHORBO  PER a 01 Ricardo de León  NOMINADO 

 48 GR.CH.INT TIZ-ZON DE SIERRA SEGURA *ES  EXO n Rosario Robles Espinar  NOMINADO BIS 



 CATEGORIA  II - PELO SEMILARGO  
 3-6 MESES 
 113 ES* CIMMERIA'S VENDHYA  NFO n 22 Patricia Trigo Díaz  NOMINADO 
 142 GINGE ALE TREE HOUSE *GB  NFO d 09 24 Lucia Sanz Valles  NOMINADO 
 148 NEHALENNIA MELIGAN *ES  NFO ns 22 Jesús Marugán Pérez  NOMINADO 

 160 NJORD MELIGAN *ES  NFO w Jesús Marugán Pérez  NOMINADO BIS 
 171 MALATTODOLLS HERMIONE  RAG n 03 Gema Feliz Goiri  NOMINADO 
 6-10 MESES 
 90 EBORE-E ALTAIR  MCO as 22 Eva Calderón Bolaño  NOMINADO 
 106 OTTARA de MALVA-ROSA *ES  NFO n 09 Olga Bustamante Nogales  NOMINADO 
 138 KASHISUNRISE ARPEGGIO  NFO d 09 22 Rosa Maria Ibáñez  NOMINADO 

 154 S* JUST CATNAP'S JACK HUNTER  NFO ns 03 22 Sonia de Lucas Carretero  NOMINADO BIS 
 180 ES* OLYMPODOLLS LOKI  RAG a 03 21 Luis Calvo & Fernando Rodríguez  NOMINADO 
 185 SPECTACULAR SPECTACULAR SUNNY QUEEN  SBI a Nadia Gámez & Javier Cubo  NOMINADO 
 *ES 

 C HEMBRAS  
 103 GIC & IP MALINDI DE TSAVO*ES  NFO n 09 Teresa Martínez Carralero  NOMINADO 
 108 GIP PETRA BAELO CALUDIA *ES  NFO n 23 Carolina García García  NOMINADO 
 123 HANNAH BAELO CLAUDIA *ES  NFO n 09 22 Miriam Salva Sola  NOMINADO 

 132 BARILOCHE LEMUNARKI *ES  NFO f 09 22 Olga Isabel Gómez Fernández  NOMINADO BIS 
 178 GIC. LONEROCK CHOCOLATE BUBBLES  RAG b 03 Gema Feliz Goiri  NOMINADO 
 C MACHOS 
 84 ES* PINYACOON MAXIMO  MCO d 22 Jesús Piña  NOMINADO 
 102 MAWENZI DE TSAVO *ES  NFO n 09 Isabel Fernández Romero   NOMINADO 

 124 OUTEIRO DE LAXE JAKOBUSLAND *ES  NFO a 09 22 Patricia Trigo Díaz  NOMINADO BIS 
 HEMBRAS 
     83  ES* CHEREKCOON INDRASAN                                 MCO n 09 22                                   Eva Calderón Bolaño                 NOMINADO 
 101 GIC LAKI DE TSAVO*ES JW  NFO n 09 Teresa Martínez Carralero  NOMINADO 
 135 EDNA KRABAPPEL TREE HOUSE *GB  NFO f 09 24 Lucia Sanz Valles  NOMINADO 
 152 MALVASIA LA PEYRE *ES  NFO gs 09 22 Heather Anne Martin y Lorena Sola  NOMINADO 

 190 CH SE* ARVANI´S SAHARA HOTNIGHT  TUV d 62 Sayuri Takano  NOMINADO BIS 



 MACHOS 
 110 CH. FUTURO DE LA GULSICA *ES  NFO n 23 Isabel López Cabrera  NOMINADO 

 116 IC S*JUST CATNAP'S SANDER  NFO n 09 22 Javier Salas & Linnet González  NOMINADO BIS 
 131 GIC MUIÑO DO LAGO JAKOBUSLAND *ES  NFO d 09 22 Leticia Morales Hernández  NOMINADO 
 158 NACAR ARTEMISA  NFO w 63 Paco Panea/Carmen Bermejo  NOMINADO 
 164 QUENDEL VON DEN SCHWARZWALDTIGERN  SIB n 09 23 Carmen Palacios Kaiser  NOMINADO 

 CATEGORIA  III - PELO CORTO 
 3-6 MESES 
 211 FABRIZIO BRITISH VELVET  BRI a Natalia Alcoba Alonso  NOMINADO 
 227 PLASTILINA LA BRUJA DEL NORTE *ES  DRX n 03 Maria Nieves Couto Fernández  NOMINADO 

 242 BLACK PEARL MONTESPHYNX *ES  SPH f Mª Olga Montes Larreategui  NOMINADO BIS 
 6-10 MESES 

 197 LEONIDAS LEOPARDSPOTS  BEN n 24 Juan Antonio Romera Sánchez  NOMINADO 
 214 ES* CANCIÓN DE CUNA (II) EMMA  BRI c Ana Celia Lopez y López de Prado  NOMINADO 
 226 NEYSA KIKSANT *ES  RUS Teresa Ramos Páez  NOMINADO 

 249 NL* DUTCHSWEETLOVES MIKAELA  SPH a 09 32 Juan José Martínez  NOMINADO BIS 
 C HEMBRAS  

 208 BENTAYGA GUADALCAN *ES  BRI a Olga Verona  NOMINADO BIS 
 HEMBRAS  

 194 DIAM'S DES REVES FAUVES  BEN n 24 Langlois Perrine  NOMINADO BIS 
 205 OLIVIA VAN SONSWIJCK  BRI a Belén Sánchez - Entre Espolines  NOMINADO 

 225 FINISTÉRE DES LUDU GLAZ  CHA Alicia Cava Preciado  NOMINADO 
 241 SUNITHA RAY BINTANG  SPH f 21 Ester Feixas Verdaguer  NOMINADO 
 244 LLESKA POSH  SPH f 02 Manuel Escarpa Melchor  NOMINADO 
 MACHOS 
 203 ES* CANCIÓN DE CUNA (II) ARRUMACO  BRI a Belén Sánchez - Entre Espolines  NOMINADO 
 213 NL* MOULIN ENUMATIL'S AVALON  BRI c Carmen Mariscal Encina  NOMINADO 

 235 GRAND ORAY GEORG  SPH n 03 Mª Olga Montes Larreategui  NOMINADO BIS 
 240 IC. PUKET DE MARIO´S SPHYNX  SPH d Juan José Martínez  NOMINADO 



 CATEGORIA  IV - ORIENTALES/SIAMESES  
 6-10 MESES 

 253 SHAGIO CHEN TABU  SYS n 03 Nieves Alonso  NOMINADO BIS 
 C HEMBRAS  

 252 IP MONTSERRAT CABALLÉ DE VILL *ES  SIA n 21 Nieves Alonso  NOMINADO BIS 
 HEMBRAS  

 251 IC MARÍA CALLAS DE VILL *ES  OSH n 24 Nieves Alonso  NOMINADO BIS 

GATO DE CASA  
 C HEMBRAS  

 254 MORA HCS Ainhoa Riquelme Aguado  NOMINADO BIS 
 255 LUNA HCS Ainhoa RIquelme Aguado  NOMINADO 

 
ESPECIAL BEST CATEGORIAS SABADO  (PREMIO 30 ANIVERS ARIO ASFE)  

 CATEGORIA:  I - PELO LARGO  
50 DOÑA TIZONA DEL AMOR BRUJO *ES  3-6 MESES EXO n  BIS Francisco Javier Alonso Garcia  
36 D´EDEN LOVER BABETH  6-10 MESES PER e 02 BIS Olga López Sáez  
1 MARY LO DE AKIM'S HOUSE *ES  C HEMBRAS  PER w 62 BIS Julia Garcia Rosa  
60 DON TOMAS DE MIL AMORES *ES  C MACHOS EXO ns 22 62  BIS Francisco Javier Alonso Garcia  
56 PEGGY SUE DE MIL AMORES *ES  HEMBRAS  EXO fs    BIS Raquel Sierro del Rio  
48 GR.CH.INT TIZ-ZON DE SIERRA SEGURA  MACHOS EXO n BIS Rosario Robles Espinar  BEST CATEGORIA  
 CATEGORIA:  II - PELO SEMILARGO  
160 NJORD MELIGAN *ES  3-6 MESES NFO w BIS Jesús Marugán Pérez  
154 S* JUST CATNAP'S JACK HUNTER  6-10 MESES NFO ns 03 22  BIS Sonia de Lucas Carretero  
132 BARILOCHE LEMUNARKI *ES  C HEMBRAS  NFO f 09 22 BIS Olga Isabel Gómez Fernández  
124 OUTEIRO DE LAXE JAKOBUSLAND *ES  C MACHOS NFO a 09 22 BIS Patricia Trigo Díaz  
190 CH SE* ARVANI´S SAHARA HOTNIGHT  HEMBRAS  TUV d 62 BIS Sayuri Takano  BEST CATEGORIA  
116 IC S*JUST CATNAP'S SANDER  MACHOS NFO n 09 22 BIS Javier Salas & Linnet González  
  
 
 
 



                                                               CATEGORIA:  III - PELO CORTO  
242 BLACK PEARL MONTESPHYNX *ES  3-6 MESES SPH f BIS Mª Olga Montes Larreategui  
249 NL* DUTCHSWEETLOVES MIKAELA  6-10 MESES SPH a 09 32 BIS Juan José Martínez  BEST CATEGORIA  
208 BENTAYGA GUADALCAN *ES  C HEMBRAS  BRI a BIS Olga Verona  
194 DIAM'S DES REVES FAUVES  HEMBRAS  BEN n 24  BIS Langlois Perrine  
235 GRAND ORAY GEORG  MACHOS SPH n 03 BIS Mª Olga Montes Larreategui  
 CATEGORIA:  IV - ORIENTALES/SIAMESES  
253 SHAGIO CHEN TABU  6-10 MESES SYS n 03 BIS Nieves Alonso  BEST CATEGORIA  
252 IP MONTSERRAT CABALLÉ DE VILL *ES  C HEMBRAS  SIA n 21  BIS Nieves Alonso  
251 IC MARÍA CALLAS DE VILL *ES  HEMBRAS  OSH n 24 BIS Nieves Alonso  
 
 

 

 

 

 

 �ominados y Best in Show Domingo 4 de Diciembre 2011  EXPOSICIÓ� DE  PARLA  
 (MADRID)  
     �º    �OMBRE DEL GATO                                            EMS                                           EXPOSITOR �OMI�ADO    BEST  
 CATEGORIA  I - PELO LARGO  
 3-6 MESES 
 6 ES* L'HORTA COSTA  PER n  Ariadna Godoy Pamblanco/Mª del Carmen  NOMINADO 
 Godoy Pamblanco  

 7 ES* DE MESARA KING  PER a Olga López Sáez  NOMINADO 
 40 TREMENDA THIEF OF HEARTS *ES  PER g 03 Ricardo de León  NOMINADO 
 50 DOÑA TIZONA DEL AMOR BRUJO *ES  EXO n  Francisco Javier Alonso Garcia  NOMINADO BIS 
 6-10 MESES 
 17 SELVAGGIA DEL FALCO D'ORO  PER n 22 Catalina Vilela Michel  NOMINADO 
 31 CALABRIA CALANIT *ES  PER a 03 Maria Alcaraz Gomez  NOMINADO 
 36 D´EDEN LOVER BABETH  PER e 02 Olga López Sáez  NOMINADO BIS 
 58 DEGUAN DE SIERRA SEGURA *ES  EXO d 22 Rosario Robles Espinar  NOMINADO 
 67 DOÑA CRISTINA DEL AMOR BRUJO *ES  EXO fs 03 22 Francisco Javier Alonso Garcia  NOMINADO 

 C HEMBRAS  
 1 MARY LO DE AKIM'S HOUSE *ES  PER w 62 Julia García Rosa  NOMINADO BIS 



 C MACHOS 
 60 DON TOMAS DE MIL AMORES *ES  EXO ns 22 62 Francisco Javier Alonso Garcia  NOMINADO BIS 
 HEMBRAS  
 8 IC. CATMICHEL ZOE  PER d J. Javier Pavón Oliva  NOMINADO 
 12 DILEMA THIEF OF HEARTS *ES  PER g Ricardo de León  NOMINADO 
 16 PRIVILEGED AL GADIR *ES  PER n 22 Maria Isabel Sanlucas Aznar  NOMINADO 
 56 PEGGY SUE DE MIL AMORES *ES  EXO fs    Raquel Sierro del Rio  NOMINADO BIS 
 MACHOS 
 3 ES* MARADAN -A- FALETE  PER n  Montserrat Pons Mendoza  NOMINADO 
 23 NARF YOGI  PER ny 11 Francisco Soldado Landete  NOMINADO 

 26 DK PERSEFELIS ENZO  PER ny 12 Tina & Carl Kær  NOMINADO 
 48 GR.CH.INT TIZ-ZON DE SIERRA SEGURA *ES  EXO n Rosario Robles Espinar  NOMINADO BIS 

 CATEGORIA  II - PELO SEMILARGO  
 3-6 MESES 
 157 MARACUJA LA PEYRE *ES  NFO es 09 22 Heather Anne Martin y Lorena Sola  NOMINADO 
 160 NJORD MELIGAN *ES  NFO w Jesús Marugán Pérez  NOMINADO BIS 
 171 MALATTODOLLS HERMIONE  RAG n 03 Gema Feliz Goiri  NOMINADO 

 6-10 MESES 
 90 EBORE-E ALTAIR  MCO as 22 Eva Calderon Bolaño  NOMINADO 
 128 ALBA DE LA GULSICA *ES  NFO n 09 23 Heather Anne Martin y Lorena Sola  NOMINADO 
 155 XAREL·LO LA PEYRE *ES  NFO as 09 23 Heather Anne Martin y Lorena Sola  NOMINADO BIS 
 180 ES* OLYMPODOLLS LOKI  RAG a 03 21 Luis Calvo & Fernando Rodríguez  NOMINADO 
 187 JOHN LOCKE SUNNY QUEEN *ES  SBI c Elizabeth Ortega Betancor  NOMINADO 

 C HEMBRAS  
 103 GIC & IP MALINDI DE TSAVO*ES  NFO n 09 Teresa Martínez Carralero  NOMINADO 
 108 GIP PETRA BAELO CALUDIA *ES  NFO n 23 Carolina García García  NOMINADO BIS 
 115 SP. QUIANA LA PEYRE *ES  NFO a 09 23 Heather Anne Martin y Lorena Sola  NOMINADO 
 132 BARILOCHE LEMUNARKI *ES  NFO f 09 22 Olga Isabel Gómez Fernández  NOMINADO 
 178 GIC. LONEROCK CHOCOLATE BUBBLES  RAG b 03 Gema Feliz Goiri  NOMINADO 

 C MACHOS 
 84 ES* PINYACOON MAXIMO  MCO d 22 Jesús Piña  NOMINADO BIS 
 102 MAWENZI DE TSAVO *ES  NFO n 09 Isabel Fernández Romero   NOMINADO 



 HEMBRAS  
 83 ES* CHEREKCOON INDRASAN  MCO n 09 22 Eva Calderon Bolaño  NOMINADO 
 101 GIC LAKI DE TSAVO*ES JW  NFO n 09 Teresa Martínez Carralero  NOMINADO 
 118 IC S*ARISTO LIMAZ MEIT MILLER  NFO a 09 24 Javier Salas & Linnet González  NOMINADO 
 136 BERGANSIUS LEONORE  NFO f 09 24 Judih Zuurveld  NOMINADO 

 190 CH SE* ARVANI´S SAHARA HOTNIGHT  TUV d 62 Sayuri Takano  NOMINADO BIS 
 MACHOS 
 71 SOMACOON'S FLOYD  MCO a Carmen Mariscal Encina  NOMINADO 
 109 IC. DE* HOEJMARKEN´S BLAFFIDO FLAMINGO  NFO at 24 Patricia Díaz Vidal  NOMINADO 
 120 DARTH VADER TREE HOUSE *GB  NFO n 09 24 Ana María Izquierdo Sanz  NOMINADO BIS 
 151 GRILLO VOCE DELL' ANIMA STERLING SILVER *ES  NFO ns 03 23 Elena Aguilar Martin  NOMINADO 
 158 NACAR ARTEMISA  NFO w 63 Paco Panea/Carmen Bermejo  NOMINADO 

 CATEGORIA  III - PELO CORTO 
 3-6 MESES 
 200 ALDARA EL TRASGU  BEN n 24 Juan Antonio Romera Sánchez  NOMINADO 
 227 PLASTILINA LA BRUJA DEL NORTE *ES  DRX n 03 Maria Nieves Couto Fernández  NOMINADO 
 238 ENISEY AMIDAS  SPH n 03 Olexandra Kareta y Yuriy Perzhynsky  NOMINADO 
 242 BLACK PEARL MONTESPHYNX *ES  SPH f Mª Olga Montes Larreategui  NOMINADO BIS 
 6-10 MESES 
 210 AQUA DE LEGIO VII  BRI a Natalia Alcoba Alonso  NOMINADO 
 214 ES* CANCIÓN DE CUNA (II) EMMA  BRI c Ana Celia López y López de Prado  NOMINADO 
 226 NEYSA KIKSANT *ES  RUS Teresa Ramos Páez  NOMINADO 
 234 BERLIOZ MONTESPHYNX *ES  SPH n 21 Mª Olga Montes Larreategui  NOMINADO 
 249 NL* DUTCHSWEETLOVES MIKAELA  SPH a 09 32 Juan José Martínez  NOMINADO BIS 
 C HEMBRAS  
 208 BENTAYGA GUADALCAN *ES  BRI a Olga Verona  NOMINADO BIS 
 HEMBRAS  
 194 DIAM'S DES REVES FAUVES  BEN n 24 Langlois Perrine  NOMINADO 
 204 ES* CANCIÓN DE CUNA (II) BACHATA  BRI a Carmen Mariscal Encina  NOMINADO 
 237 AKASHA MONTESPHYNX *ES  SPH n 03 Mª Olga Montes Larreategui  NOMINADO BIS 
 246 CH.MOON PET ARWEN UNDOMIEL  SPH c 21 33 Olexandra Kareta y Yuriy Perzhynsky  NOMINADO 

 



 MACHOS  

   193  IC. THEREALMS KAZ A NOVA OF EL TRASGU            BEN n 24                           Vanesa Quesada Sánchez                    NOMINADO 
 203 ES* CANCIÓN DE CUNA (II) ARRUMACO  BRI a Belén Sánchez - Entre Espolines  NOMINADO 
 223 FIGARO DE L'ARRAYADE  CHA GUERIN-MONTAUZER JC et H  NOMINADO BIS 
 235 GRAND ORAY GEORG  SPH n 03 Mª Olga Montes Larreategui  NOMINADO 

 CATEGORIA  IV - ORIENTALES/SIAMESES  
 6-10 MESES 
 253 SHAGIO CHEN TABU  SYS n 03 Nieves Alonso  NOMINADO BIS 
 C HEMBRAS  
 252 IP MONTSERRAT CABALLÉ DE VILL *ES  SIA n 21 Nieves Alonso  NOMINADO BIS 
 HEMBRAS  
 251 IC MARÍA CALLAS DE VILL *ES  OSH n 24 Nieves Alonso  NOMINADO BIS 

GATO DE CASA  
 C HEMBRAS  
 254 MORA HCS Ainhoa Riquelme Aguado  NOMINADO BIS 
 255 LUNA HCS Ainhoa RIquelme Aguado  NOMINADO 
 


